令和　　年　　月　　日
　国分寺市長　殿

請求者　　所在地
事業者名
                                          代表者

認定請求書

次の工事について、国分寺市公共工事の中間前払金取扱要綱第７条の規定により、中間前払金の支払を受けたいので、中間前金払に係る認定を請求します。

	契約締結日
	令和 　年 　月　 日
	契約番号
	国総契　第　      号

	工事件名

	工事場所

	契約金額
	円(うち消費税　　　　　　　　　円)

	工期
	令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで

※備考：別紙報告書添付

	押印省略の
場合のみ
要記載
	担当者氏名

	電話番号

※固定電話番号を記載してください。固定電話番号がない場合は、携帯電話番号を記載してください。
工事履行報告書
	工事件名

	工期
	令和　　年　　月　　日から　令和　　　年　　月　　日まで

	日付
	令和　　年　　月　　日

	月別
	予定工程　　％
	実施工程　　％
	金額

	差(　　　　)
	　円

	差(　　　　)
	　　円

	差(　　　　)
	　　円

	差(　　　　)
	　　円

	差(　　　　)
	　　円

	差(　　　　)
	　　円

	差(　　　　)
	　　円

	差(　　　　)
	　　円

	差(　　　　)
	　　円

	差(　　　　)
	　　円

	差(　　　　)
	　　円

	差(　　　　)
	　　円

	差(　　　　)
	　　円

	差(　　　　)
	　　円

	差(　　　　)
	　　円

	特記事項

※「金額」は税込金額を記載すること。
※必要に応じて適宜項目を加除して使用するものとする。